1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1086/2020

São Roque, 22 de outubro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e

Contabilidade vem requerer a Vossa Excelência que encaminhe ao Senhor

Cláudio José de Góes, Prefeito do Município da Estância Turística de São

Roque, o Parecer nº 25 de 22/10/2020 desta Comissão ao Parecer do Tribunal

de Contas do Estado de São Paulo, referente ao Processo nº TC

0004646.989.18-6, que trata das Contas Municipais do exercício de 2018, para

conhecimento e acompanhamento.

Vale ressaltar que o exame e a opinião técnica desta

Comissão servirão de base para que, posteriormente, o Plenário desta Casa de

Leis aprecie, delibere e julgue as mencionadas contas do Município.

Desde já renovamos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

NILTON DIAS BASTOS

Presidente C.P.O.F.C

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO ALFREDO F. ESTRADA

          Vice-presidente CPOFC               Secretário CPOFC

Ao

Ilustríssimo Senhor

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/10/2020 - 10:38 8725/2020/LMF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C0P7J7C2X8K0Y7A4
		2020-10-22T12:49:48-0300

		2020-10-22T12:50:32-0300

		2020-10-22T12:53:27-0300